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Sunuş 
 

Stratejik plan, günümüz gelişim anlayışının geçmişteki anlayışlardan en belirgin farkının göstergesidir. Zira stratejik plan 
yaklaşımı geleceğe hazır olmayı değil, geleceği planlamayı hedefleyen bir yaklaşımdır. Bir anlamda geleceği bugünde yaşamaktır. 

Planı hazırlayacak olan ekip belirlenirken her alanı temsil edecek bir temsilcinin olmasına dikkat edilmiştir. Bu amaçla 
okulumuzun stratejik planlama çalışmasına önce durum tespiti, yani okulun GZFT analizi yapılarak başlanmıştır. Güçlü-zayıf 
yönler, tehdit-fırsatlar her alan ve okul için ayrıca belirlenmiştir. Bu bulgular ile tümevarım yöntemi kullanılarak okulun çözüm 
bekleyen problemleri tespit edilmiştir. Ayrıca kurumun gelişim süreci incelenerek başarıların ve faaliyetlerin arttırılmasına yönelik 
hedefler planda yer almıştır. Bu süreçte okulun amaçları, hedefleri, hedeflere ulaşmak için gerekli stratejiler, eylem planı ve sonuçta 
başarı veya başarısızlığın göstergeleri ortaya konulmuştur. Denilebilir ki GZFT analizi bir kilometre taşıdır okulumuzun bugünkü 
resmidir ve stratejik planlama ise bugünden yarına nasıl hazırlanmamız gerektiğine dair kalıcı bir belgedir. 

Daha sonra GZFT sonuçlarına göre stratejik planlama aşamasına geçilmiştir. Bu süreçte okulun amaçları, hedefleri, hedeflere 
ulaşmak için gerekli stratejiler, eylem planı ve sonuçta başarı veya başarısızlığın göstergeleri ortaya konulmuştur. Denilebilir ki 
GZFT analizi bir kilometre taşıdır okulumuzun bugünkü resmidir ve stratejik planlama ise bugünden yarına nasıl hazırlanmamız 
gerektiğine dair kalıcı bir belgedir. 

Hedeflerin belirlenmesinde kurum misyon ve vizyonu temel alınmış, ileriye yönelik stratejik planlar bu doğrultuda 
yapılmıştır. Yapılan stratejik planlama ile geçmişi değerlendirerek, geleceğe yönelik planlı adımlar oluşturulmuştur. Bu planlama 
ile kurumumuzu eğitim öğretim camiasında kaliteli ve aranan bir kurum haline getirmek başlıca hedefimiz olmuştur. 

 
 
 
 

Esat CEVAHİROĞLU 
 

Okul Müdürü 
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BÖLÜM I: GİRİŞ ve PLAN HAZIRLIK SÜRECİ 
 

2019-2023 dönemi stratejik plan hazırlanması süreci Üst Kurul ve Stratejik Plan Ekibinin oluşturulması ile başlamıştır. Ekip 
tarafından oluşturulan çalışma takvimi kapsamında ilk aşamada durum analizi çalışmaları yapılmış ve durum analizi aşamasında 
paydaşlarımızın plan sürecine aktif katılımını sağlamak üzere paydaş anketi, toplantı ve görüşmeler yapılmıştır. 

Durum analizinin ardından geleceğe yönelim bölümüne geçilerek okulumuzun amaç, hedef, gösterge ve eylemleri 
belirlenmiştir. Çalışmaları yürüten ekip ve kurul bilgileri altta verilmiştir. 

 
 

STRATEJİK PLAN ÜST KURULU 
 

Üst Kurul Bilgileri  Ekip Bilgileri  

Adı Soyadı Unvanı Adı Soyadı Unvanı 
Esat CEVAHİROĞLU Okul Müdürü Mustafa BAHADIR Müdür Yardımcısı 
Serkan ARSLANTAŞ Müdür Yardımcısı Hatice ÖZDEMİR Rehber Öğretmen 
Barbaros AYDIN Öğretmen Selim CAN Öğretmen 
Dilek ZÖRLU Okul Aile Birliği Başkanı Yunus Emre OĞUZ Öğretmen 
Sevgi GÜRSOY Okul Aile Birliği Yönetim Kurulu Üyesi Arzu DİZDAR Okul Aile Birliği Başkan Yardımcısı 

  Hümeyra YILDIRIM Öğrenci Velisi 
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BÖLÜM II: DURUM ANALİZİ 
 

Durum  analizi  bölümünde  okulumuzun  mevcut  durumu  ortaya  konularak  neredeyiz  sorusuna  yanıt  bulunmaya 
çalışılmıştır. 

Bu kapsamda okulumuzun kısa tanıtımı, okul künyesi ve temel istatistikleri, paydaş analizi ve görüşleri ile okulumuzun 
Güçlü Zayıf Fırsat ve Tehditlerinin (GZFT) ele alındığı analize yer verilmiştir. 

 
 
Okulun Kısa Tanıtımı 

 
Bağışçı Mobil Oil şirketi tarafından yapım işleri tamamlanıp İl özel idaresine devri gerçekleştirilen okulumuz Orta Okul 

olarak Ekim 1990 yılında eğitim-öğretim hizmetine açılmıştır. 

Üç yıl Orta Okul olarak Eğitim-Öğretim veren okulumuz 1993 yılında genel liseye çevrilmiş ve lise olarak Eğitim-Öğretim 
hizmetine devam etmiştir. 

1997 yılında bir bölümü yabancı Dil Ağırlıklı Liseye dönüştürülen okulumuz 2001-2002 Eğitim-Öğretim yılı sonuna kadar 
genel lise eğitimi vermiştir. 

2002-2003 Eğitim-Öğretim yılında lisenin Bayrampaşa Belediyesi tarafından yaptırılan binasına taşınmasından sonra 
Mobil Lisesi´nden boşalan binanın da 27/08/2002 tarih ve 714/319 sayılı Valilik Olur´u ile Mobil İlköğretim Okulu´na 
dönüştürülmüştür. 

Okulumuz 2012-2013 Eğitim-Öğretim yılında 6287 sayılı kanun kapsamında ilköğretim okullarının ilkokul, ortaokul veya 
İmam Hatip Ortaokulu dönüştürülmesi sonucunda okulumuz Milli Eğitim Bakanlığı tarafından İmam Hatip Ortaokulu´na 
dönüştürülmüştür. 



7  

 

Okulun Mevcut Durumu: Temel İstatistikler 
 

Okul Künyesi 

Okulumuzun temel girdilerine ilişkin bilgiler altta yer alan okul künyesine ilişkin tabloda yer almaktadır. 
 

Temel Bilgiler Tablosu- Okul Künyesi 
İli: İstanbul İlçesi: Bayrampaşa 

Adres: Altıntepsi mah. Dr. Nesibe Batıyol Sk. No:2 Coğrafi Konum (link) : https://goo.gl/maps/qyNJnjB3WU82 

Telefon Numarası: 0212 565 3141 Faks Numarası: 0212 501 4160 

e- Posta Adresi: 733821@meb.k12.tr Web sayfası adresi: www.mobiliho.meb.k12.tr 

Kurum Kodu: 733821 Öğretim Şekli: Tam Gün 

Okulun Hizmete Giriş Tarihi : 2012-2013 eğitim öğretim yılı Toplam Çalışan Sayısı 41 

 
 
Öğrenci Sayısı: 

Kız 499  
Öğretmen 
Sayısı 

Kadın 21 

Erkek 46 Erkek 12 

Toplam 545 Toplam 33 

Derslik Başına Düşen Öğrenci Sayısı :30 Şube Başına Düşen Öğrenci Sayısı :30 

Öğretmen Başına Düşen Öğrenci Sayısı :16 Şube Başına 30’dan Fazla Öğrencisi Olan Şube Sayısı :8 

Öğrenci Başına Düşen Toplam Gider Miktarı :300 TL Öğretmenlerin Kurumdaki Ortalama Görev Süresi :7 yıl 

mailto:733821@meb.k12.tr
http://www.mobiliho.meb.k12.tr/
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Çalışan Bilgileri 

Okulumuzun çalışanlarına ilişkin bilgiler altta yer alan tabloda belirtilmiştir. 
 

Çalışan Bilgileri Tablosu 
 

Unvan Erkek Kadın Toplam 

Okul Müdürü ve Müdür Yardımcısı 3 0 3 

Sınıf Öğretmeni 0 0 0 

Branş Öğretmeni 9 20 29 

Rehber Öğretmen 0 1 1 

Yardımcı Personel 1 6 7 

Güvenlik Personeli 0 1 1 

Toplam Çalışan Sayıları 13 28 41 
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Okulumuz Bina ve Alanları 

Okulumuzun binası ile açık ve kapalı alanlarına ilişkin temel bilgiler altta yer almaktadır. 
 

Okul Yerleşkesine İlişkin Bilgiler 
 

Okul Bölümleri Özel Alanlar V ar Yok 
Okul Kat Sayısı 3 Çok A maçlı Salon V ar 
Derslik Sayısı 18 Çok A maçlı Saha Yok 
Derslik Alanları (m2) 45 Kütüp hane Yok 
Kullanılan Derslik Sayısı 18 Fen La boratuvarı Yok 
Şube Sayısı 19 Bilgisa yar Laboratuvarı V ar 
İdari Odaların Alanı (m2) 28 İş Atöl yesi Yok 
Öğretmenler Odası (m2) 45 Beceri Atölyesi Yok 
Okul Oturum Alanı (m2) 608 Pansiy on Yok 
Okul Bahçesi (Açık Alan)(m2) 4000   

Okul Kapalı Alan (m2) 3000   

Sanatsal, bilimsel ve sportif amaçlı toplam alan (m2) 600   

Kantin (m2) 40   

Tuvalet Sayısı 17   

Diğer (………….)    
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Sınıf ve Öğrenci Bilgileri 

Okulumuzda yer alan sınıfların öğrenci sayıları alttaki tabloda verilmiştir. 
 
 

SINIFI Kız Erkek Toplam SINIFI Kız Erkek Toplam 
Anasınıfı A 11 14 25 7 A 34 0 34 
Anasınıfı B 9 16 25 7 B 34 0 34 
Anasınıfı C 10 16 26 7 C 32 0 32 
5 A 31 0 31 7 D 34 0 34 
5 B 31 0 27 8 A 24 0 24 
5 C 27 0 27 8 B 25 0 25 
5 D 27 0 27 8 C 26 0 26 
6 A 31 0 31 8 D 25 0 25 
6 B 31 0 31     

6 C 28 0 28     

6 D 29 0 29     

Sınıf sayısına göre istenildiği kadar satır eklenebilir. 
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Donanım ve Teknolojik Kaynaklarımız 

Teknolojik kaynaklar başta olmak üzere okulumuzda bulunan çalışır durumdaki donanım malzemesine ilişkin bilgiye alttaki 
tabloda yer verilmiştir. 

 
 

Teknolojik Kaynaklar Tablosu 
 

Akıllı Tahta Sayısı 19 TV Sayısı 2 

Masaüstü Bilgisayar Sayısı 29 Yazıcı Sayısı 5 

Taşınabilir Bilgisayar Sayısı 1 Fotokopi Makinası Sayısı 2 

Projeksiyon Sayısı 2 İnternet Bağlantı Hızı 50 
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Gelir ve Gider Bilgisi 

Okulumuzun genel bütçe ödenekleri, okul aile birliği gelirleri ve diğer katkılarda dâhil olmak üzere gelir ve giderlerine 
ilişkin son iki yıl gerçekleşme bilgileri alttaki tabloda verilmiştir. 

 
 
 

Yıllar Gelir Miktarı Gider Miktarı 

2016 233.587,25 192.482,57 

2017 198.347,40 144.033,75 
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PAYDAŞ ANALİZİ 
Kurumumuzun temel paydaşları öğrenci, veli ve öğretmen olmakla birlikte eğitimin dışsal etkisi nedeniyle okul çevresinde 

etkileşim içinde olunan geniş bir paydaş kitlesi bulunmaktadır. Paydaşlarımızın görüşleri anket, toplantı, dilek ve istek kutuları, 
elektronik ortamda iletilen önerilerde dâhil olmak üzere çeşitli yöntemlerle sürekli olarak alınmaktadır. 

 

 
 
 

Paydaş anketlerine ilişkin ortaya çıkan temel sonuçlara altta yer verilmiştir   : 
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Öğrenci Anketi Sonuçları: 
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Öğretmen Anketi Sonuçları: 
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Veli Anketi Sonuçları: 
 

 



17  

 
GZFT (Güçlü, Zayıf, Fırsat, Tehdit) Analizi 

 
Okulumuzun temel istatistiklerinde verilen okul künyesi, çalışan bilgileri, bina bilgileri, teknolojik kaynak bilgileri ve gelir 

gider bilgileri ile paydaş anketleri sonucunda ortaya çıkan sorun ve gelişime açık alanlar iç ve dış faktör olarak değerlendirilerek 
GZFT tablosunda belirtilmiştir. Dolayısıyla olguyu belirten istatistikler ile algıyı ölçen anketlerden çıkan sonuçlar tek bir analizde 
birleştirilmiştir. 

Kurumun güçlü ve zayıf yönleri donanım, malzeme, çalışan, iş yapma becerisi, kurumsal iletişim gibi çok çeşitli alanlarda 
kendisinden kaynaklı olan güçlülükleri ve zayıflıkları ifade etmektedir ve ayrımda temel olarak okul müdürü/müdürlüğü 
kapsamından bakılarak iç faktör ve dış faktör ayrımı yapılmıştır. 

 

İçsel Faktörler 

Güçlü Yönler 
 

Öğrenciler - Öğrenci sınıf mevcutlarının uygun olması. 
- 5 ve 6. Sınıf öğrencilerinin Yabancı Dil Ağırlıklı (İngilizce) sınıflarda eğitim görmeleri 
- Öğrenci devamsızlık oranının düşük olması. 
- Sadece Kız öğrencilere Eğitim-Öğretim verilmesi 

Çalışanlar - Kendini geliştiren, gelişime açık ve teknolojiyi kullanan öğretmenlerin olması. 
- Tecrübeli öğretim kadrosunun olması. 

Veliler - Yeniliğe ve iletişime açık duyarlı veli profilinin olması. 
- Velilerle iş birliğinin yapılması. 

Bina ve Yerleşke - Derslik sayısının yeterli olması. 
- Spor Salonunun olması 
- Şehir gürültüsünden uzak bir yerleşkeye sahip olması 
- Toplu Ulaşım (Metro, Otobüs vb.) araçlarına yakın olması 

Donanım - Bilgi ve iletişim teknolojilerinin (Akıllı Tahta-BT Sınıfı) Eğitim ve Öğretim süreçlerinde 
etkin bir şekilde kullanılması 
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 - Bir adet okul girişinde MOBESE kamerası ile Okulun her katında ve Spor salonunda 

güvenlik kameralarının olması 
- Öğretmenlere, sınıflarda teknolojiyi materyal olarak kullanma fırsatının verilmesi, 

Bütçe - Okul Aile Birliği bütçesinin katkısı 

Yönetim Süreçleri - Yönetim tarafından kurum kültürünün oluşturulmuş olması 
- Okul kararları alınırken  paydaşların  görüş ve önerilerinin dikkate alınması 
- Destekleme ve yetiştirme kurslarının olması 
- Okul idaresinin proje ve yenilikler konusunda öğretmenlere öncü olması 

İletişim Süreçleri - Kurum içi iletişim kanallarının açık olması 
- İdare, öğretmen, öğrenci ve veli diyalogunun iyi olması^ 
- Okul WEB sayfasının sürekli güncek tutularak aktif olarak kullanılması 
- Ulusal ve yerel gazetelerde yapılan etkinlikler ile kültürel, sosyal ve spor alanlarındaki 

başarılarımızın yer alması. 
 

Zayıf Yönler 
 

Öğrenciler - Yabancı uyruklu öğrencilerin okuma ve yazma yetersizlikleri ve çevreyle olan iletişim 
sorunları. 

Çalışanlar - Öğretmenlerin mesleki gelişimlerini artırıcı faaliyetlerinin azlığı ve kendini geliştirmeyen, 
proje yapmayan öğretmenlerin varlığı. 

- Okul kadrosundaki değişikliklerin eğitim öğretimi olumsuz etkilemesi 
Veliler - Veli toplantılarına katılımın beklenen düzeyde olmaması 

- Velinin aşırı korumacılık anlayışı veya bazı velilerdeki okul ve çevreye olan aşırı duyarsızlık 
Bina ve Yerleşke Bina ve Yerleşke kapsamında herhangi bir zayıf yön tespit edilmemiştir. 

Donanım -  Fen Laboratuvarı ve materyallerinin yeterli olmaması 

Bütçe Bütçe kapsamında herhangi bir zayıf yön tespit edilmemiştir. 

Yönetim Süreçleri -  Rehberlik çalışmalarının etkili ve verimli olmaması. 
İletişim Süreçleri - Yabancı uyruklu öğrenci ve velilerle yaşanan iletişim sorunları 

- Rehber öğretmen sayısının bir olması 
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Dışsal Faktörler 

Fırsatlar 
 

Politik - Milli Eğitim Bakanımızın eğitimin içinden gelmesi ve sorun alanlarını bilmesi. 
- Okulumuzun bağlı bulunduğu Din Öğretimi Genel Müdürlüğünün planlı ve yenilikçi 

çalışmaları 
- Okulumuzun ilçemizdeki resmi ve özel kurumlarla ve ilçe mili eğitim müdürlüğümüzle 

yakın iş birliği içerisinde bulunması 
- Çevremizde kurumsal ve bireysel bazda sürekli gelişmeyi hedefleyen bilinç düzeyinin 

artıyor olması 
- Bakanlığımızda; katılımcı, planlı, gelişimci, şeffaf ve performansa dayalı stratejik 

yönetim anlayışına geçme çabaları 
- İlçe Müftülüğü ile olan sıkı ilişkilerimiz 

Ekonomik - Kantin ve Spor Salonu gelirleri 

Sosyolojik - Öğrencilerimizin sınavla öğrenci alan liselere yerleşme isteği ve oranının yüksek olması 
- Toplum nezdinde eğitimin gereğine; bilinç ve duyarlılığının artması 
- Çevremizin aynı sosyo-kültürel yapıya sahip olması. 
- Aile eğitimi seminerlerinin düzenlenmesi 
- İlimizin tarihi dokusunun zenginliği 

Teknolojik - Eğitimde kullanılan araç-gereçlerde, teknolojik ekipmanlarda ve iletişimde yeni 
teknolojilerin kullanılması 

- Bilgiye ulaşımın kolaylaşması 
Mevzuat-Yasal - Eğitimde sürekli değişen politikalarının geliştirilmesi. 

- “Bir Milyon Öğretmen, Bir Milyon Fikir” projesi kapsamında öğretmenlerden gelen 
fikirlerin Bakanlık tarafından mevzuata dönüştürülmesi. 

- Eğitimde fırsat eşitliğine yönelik alınan tedbirlerin her geçen gün daha artırılması 
hususundaki çabalar 

- Psikolojik, sosyal ve hatta fiziksel şiddetin eğitim ve disiplin aracı olarak kullanılmasına 
son verilmesi 
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Tehditler 
 

Politik - Ücretli öğretmenler, öğretmen istihdamının dengeli olmaması. 
- Eğitim   politikalarında ç o k sık   değişiklik   yapılması  ve   eğitim sistemindeki 

düzenlemelere ilişkin pilot uygulamaların yetersizliği 
- 12 yıllık zorunlu eğitim 
- Globalleşme ile birlikte gelişmiş ülke ve yüksek teknolojiye sahip kurumlarla yaşanan 

rekabetin olumsuz etkilerinin eğitim ve öğretime yansımaları 
Ekonomik - Ailelerin gelir durumunun az olması. 

- Velilerin Sosyo-ekonomik düzeylerindeki farklılıklar. 
- Eğitim ve öğretimde kullanılan cihaz ve makinelerin yüksek teknolojilere sahip olması 

nedeniyle bakım, onarımlarının pahalı olması dolayısıyla okulların maddi yönden 
zorlanması 

Sosyolojik - Bazı öğrenci ailelerinde işsizlik ve ekonomik problemler 
- Medyanın (tv, internet, magazin, diziler vb.) öğrenciler üzerinde olumsuz etkilerinin 

olması 
- Öğretmen kadrosunda sürekli yaşanan değişiklikler. 
- Eğitimcilerin toplumdaki değerinin sarsılması 
- İnsanların çocuklarının eğitimine yönelik duyarlılıklarının aynı oranda olmaması 
- Parçalanmış, problemli ve pedagojik anlamda bilinçsiz aileler 

Teknolojik - Sürekli gelişen ve değişen teknolojileri takip etme zorunluluğundan doğan maddi kaynak 
sorunu 

Ekolojik - Doğal ortamların eğitim ortamlarını(okul) olumsuz etkilemesine karşı (soğuk-sıcak-yağış- 
ulaşım vb.) teknoloji ve tedbirlerin gelişmesi 

- Tüm toplumlarda artan çevre bilinci 
- Sıfır Atık” projesine okulumuzun da tam anlamıyla dahil olması, Okul çevresinde gürültü 

kirliliğinin az olması 
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 - E-ortamın  güvenliğinin  tam  sağlanamaması,  yersiz,  kötüye kullanımları ve yeni gelişen 

suçlar 
Mevzuat-Yasal - Sürekli değişen Eğitim politikaları ve İlköğretim Kurumları yönetmeliğinin öğrenci 

disiplini ile ilgili maddelerinin yetersizliği 
- Mevzuatın açık, anlaşılır ve ihtiyaca uygun hazırlanmaması nedeniyle güncelleme 

ihtiyacının sıklıkla ortaya çıkması 
- Öğrencilerin olumsuz davranışlarının engellenmesi konusunda mevzuatın yetersiz kalması 

Ekolojik - Yeni nesillerde çevre bilincine karşı duyarsızlık. 
- Nüfus rejimindeki istikrarsızlık, artan hareketlilik 

 
 

Gelişim ve Sorun Alanları 
 

Gelişim ve sorun alanları analizi ile GZFT analizi sonucunda ortaya çıkan sonuçların planın geleceğe yönelim bölümü ile 
ilişkilendirilmesi ve buradan hareketle hedef, gösterge ve eylemlerin belirlenmesi sağlanmaktadır. 

Gelişim ve sorun alanları ayrımında eğitim ve öğretim faaliyetlerine ilişkin üç temel tema olan Eğitime Erişim, Eğitimde 
Kalite ve kurumsal Kapasite kullanılmıştır. Eğitime erişim, öğrencinin eğitim faaliyetine erişmesi ve tamamlamasına ilişkin süreçleri; 
Eğitimde kalite, öğrencinin akademik başarısı, sosyal ve bilişsel gelişimi ve istihdamı da dâhil olmak üzere eğitim ve öğretim 
sürecinin hayata hazırlama evresini; Kurumsal kapasite ise kurumsal yapı, kurum kültürü, donanım, bina gibi eğitim ve öğretim 
sürecine destek mahiyetinde olan kapasiteyi belirtmektedir. 

 
 

Eğitime Erişim Eğitimde Kalite Kurumsal Kapasite 
Okullaşma Oranı Akademik Başarı Kurumsal İletişim 
Okula Devam/ Devamsızlık Sosyal, Kültürel ve Kurumsal Yönetim 
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 Fiziksel Gelişim  

Okula Uyum, Oryantasyon Sınıf Tekrarı Bina ve Yerleşke 
Özel Eğitime İhtiyaç Duyan 
Bireyler 

İstihdam Edilebilirlik 
ve Yönlendirme 

Donanım 

Yabancı Öğrenciler Öğretim Yöntemleri Temizlik, Hijyen 
Hayat boyu Öğrenme Ders araç gereçleri İş Güvenliği, Okul 

Güvenliği 
  Taşıma ve servis 

 
Gelişim ve sorun alanlarına ilişkin GZFT analizinden yola çıkılarak saptamalar yapılırken yukarıdaki tabloda yer alan 

ayrımda belirtilen temel sorun alanlarına dikkat edilmesi gerekmektedir. 
 
 
Gelişim ve Sorun Alanlarımız 

 
1.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

1 Özel eğitim ihtiyacı olan öğrencilerimize yönelik tedbirler almak 
2 Okula uyum sorunları. Öğrencilere yönelik oryantasyon faaliyetlerinin yetersizliği. 
3 Devamsızlık problemi yaşayan öğrencilerimizin okula devamını sağlamak 
4 Hayat boyu öğrenmeye katılım 
5 Okul öncesi eğitimde okullaşma oranı. 
6  
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2.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTE 

1 Öğretim Yöntemleri / Öğretmenlere yönelik hizmet içi eğitimler 
2 Eğitim öğretim sürecinde sanatsal, sportif ve kültürel faaliyetler 
3 Ders araç ve gereçleri. 
4 Okuma kültürü 
5 Teknolojik imkanlar / Eğitimde bilgi ve iletişim teknolojilerinin kullanımı 
6 Sosyal, Kültürel ve Fiziksel Gelişim 
7 Teknolojik imkanlar / Eğitimde bilgi ve iletişim teknolojilerinin kullanımı 

 
 

3.TEMA: KURUMSAL KAPASİTE 
1 Okul ve kurumların fiziki kapasitesinin yetersizliği 
2 Okul ve kurumların sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif faaliyet alanlarının yetersizliği 
3 Eğitim ve sosyal hizmet ortamlarının kalitesinin artırılması 
4 Donatım eksiklerinin giderilmesi 
5 Okullardaki fiziki durumun özel eğitime gereksinim duyan öğrencilere uygunluğu 
6 Okul Kütüphanesinin olmaması ve Fen laboratuvarının ve araçlarının eksikliği 
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BÖLÜM III: MİSYON, VİZYON VE TEMEL DEĞERLER 

 

Okul Müdürlüğümüzün Misyon, vizyon, temel ilke ve değerlerinin oluşturulması kapsamında öğretmenlerimiz, öğrencilerimiz, 
velilerimiz, çalışanlarımız ve diğer paydaşlarımızdan alınan görüşler, sonucunda stratejik plan hazırlama ekibi tarafından oluşturulan Misyon, 
Vizyon, Temel Değerler; Okulumuz üst kurulana sunulmuş ve üst kurul tarafından onaylanmıştır. 

 
MİSYONUMUZ 

 
Bütün çalışanlarımızın temeli öğrencilerimizdir. Öğrencilerimize birey olarak saygı duyulur. Öğrenci ve öğretmen arasındaki sevgi-saygı 

bağının gün geçtikçe geliştirilmesi, herkesin ortak hedefleri arasındadır. Biz duygusunun hakim olduğu ortam ve anlayışın gereğine inanırız. 
Öğrencilerin öğrenmeyi öğrenmesi ilk önceliktir 

 
VİZYONUMUZ 

 
Yaptığı işin en iyisini yapan, başarmak mutlu olmaktır felsefesini güden, yeni değerlere önem veren, bilgiye ulaşmak yollarında 

zorlanmayan, mutlu olmayı bilen, üreten bireyler yetiştirmek. Her öğrencinin farklı olduğunu bilerek, bu farklı değerleri ortaya çıkararak 
geliştirmek. Esas işimiz insanların kişisel başarılarının ve bunun sonucunda da kapasitelerini arttırmak, başarı sözcüğünün anlamını yaşatmak. 
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TEMEL DEĞERLERİMİZ 
 

1) Önce insan, 

2) Liyakat, 

3) Kültürel ve Sanatsal Duyarlılık ile Sportif Beceri 

4) Kültür öğelerine bağlılık, 

5) Sabırlı, hoşgörülü ve kararlılık, 

6) Eğitimde süreklilik anlayışı, 

7) Adaletli performans değerlendirme, 

8) Bireysel farkları dikkate almak, 

9) Kendisiyle ve çevresi ile barışık olmak, 

10) Yetkinlik, üretkenlik ve girişimcilik ruhuna sahip olmak, 

11) Doğa ve çevreyi koruma bilinci, 

12) Sürekli gelişim ve iletişim 

13) Sorumluluk duygusu ve kendine güven bilincini kazandıracak 

14) Çevreye ve Canlıların Yaşam Hakkına Duyarlılık 
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BÖLÜM IV: AMAÇ, HEDEF VE EYLEMLER 
 

TEMA I: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 
 

Eğitim ve öğretime erişim okullaşma ve okul terki, devam ve devamsızlık, okula uyum ve oryantasyon, özel eğitime ihtiyaç 
duyan bireylerin eğitime erişimi, yabancı öğrencilerin eğitime erişimi ve hayat boyu öğrenme kapsamında yürütülen faaliyetlerin 
ele alındığı temadır. 

 

Stratejik Amaç 1: 

Kayıt bölgemizde yer alan çocukların okullaşma oranlarını artıran, öğrencilerin uyum ve devamsızlık sorunlarını gideren 
etkin bir yönetim yapısı kurulacaktır. 

 

Stratejik Hedef 1.1. Kayıt bölgemizde yer alan çocukların okullaşma oranları artırılacak ve öğrencilerin uyum ve devamsızlık 
sorunları da giderilecektir. 
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Performans Göstergeleri 
 

 
No PERFORMANS 

GÖSTERGESİ 
Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 
PG.1.1.1 Kayıt bölgesindeki öğrencilerden okula kayıt 

yaptıranların oranı (%) %90 %92 %94 %96 %98 %100 

PG.1.1.2 Okula yeni başlayan öğrencilerden oryantasyon 
eğitimine katılanların oranı (%) %60 %85 %90 %100 %100 %100 

PG.1.1.3 Bir eğitim ve öğretim döneminde 20 gün ve üzeri 
devamsızlık yapan öğrenci oranı (%) %10 %8 %6 %4 %2 %0 

PG.1.1.4 Bir eğitim ve öğretim döneminde 20 gün ve üzeri 
devamsızlık yapan yabancı öğrenci oranı (%) %5 %0 %0 %0 %0 %0 

PG.1.1.5 Okulun özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin 
kullanımına uygunluğu (0-1) 1 1 1 1 1 1 
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Eylemler 
 
 
 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. Tanıtım faaliyeti kapsamında Liseler ziyaret edilecek. Okul Yönetimi - Rehberlik 
Servisi ve Öğretmenler Şubat - Mayıs Ayları Arası 

 
 

1.1.2 

-Okulda velilere yönelik tanışma 
faaliyetleri. 

-Web sitesi, sms vs. gibi iletişim kanalları kullanılarak 
öğrenciler okula uyum sürecine dahil edileceklerdir. 

-Okula yeni başlayan öğrencilere oryantasyon eğitimi 
verilecektir. 

Okul yönetimi - Öğretmenler 
Rehberlik servisi-Veliler Her yıl Eylül ayı 

içerisinde 

 
 
 
 
 
 

1.1.3 

-Öğrencilerin devamsızlık yapmasına sebep olan faktörler 
belirlenerek bunların öğrenciler üzerindeki olumsuz etkisini 
azaltacak tedbirler alınacaktır. 
-Ev ziyaretleri gerçekleştirilecektir 

-Okulda velilere yönelik eğitimler 

-Devamsızlık yapan öğrencilerin tespiti ve erken uyarı sistemi 
için çalışmalar yapılacaktır. 

-Devamsızlık yapan öğrencilerin velileri ile özel aylık toplantı 
ve görüşmeler yapılacaktır. 

Okul yönetimi 

Öğretmenler Rehberlik 

servisi Veliler 

 
 
 
 
 
Eğitim  Öğretim Süresince 

 
 

1.1.4 

-Okulda velilere yönelik eğitimler ve veli toplantıları 
yapılacaktır 

-Devamsızlık yapan öğrencilerin velileri ile özel aylık toplantı 
ve görüşmeler yapılacaktır. 

Okul yönetimi 

Öğretmenler Veliler 

Rehberlik servisi 

 

Eğitim  Öğretim Süresince 
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TEMA II: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTENİN ARTIRILMASI 
 

Eğitim ve öğretimde kalitenin artırılması başlığı esas olarak eğitim ve öğretim faaliyetinin hayata hazırlama işlevinde 
yapılacak çalışmaları kapsamaktadır. 

Bu tema altında akademik başarı, sınav kaygıları, sınıfta kalma, ders başarıları ve kazanımları, disiplin sorunları, öğrencilerin 
bilimsel, sanatsal, kültürel ve sportif faaliyetleri ile istihdam ve meslek edindirmeye yönelik rehberlik ve diğer mesleki faaliyetler 
yer almaktadır. 

 
 

Stratejik Amaç 2: 

Öğrencilerimizin gelişmiş dünyaya uyum sağlayacak şekilde donanımlı bireyler olabilmesi için eğitim ve öğretimde kalite 
artırılacaktır. 

 
 

Stratejik Hedef 2.1. Öğrenme kazanımlarını takip eden ve velileri de sürece dâhil eden bir yönetim anlayışı ile öğrencilerimizin 
akademik başarıları ve sosyal faaliyetlere etkin katılımı artırılacaktır. 

 
(Akademik başarı altında: ders başarıları, kazanım takibi, üst öğrenime geçiş başarı ve durumları, karşılaştırmalı sınavlar, sınav 
kaygıları gibi akademik başarıyı takip eden ve ölçen göstergeler, 

Sosyal faaliyetlere etkin katılım altında: sanatsal, kültürel, bilimsel ve sportif faaliyetlerin sayısı, katılım oranları, bu faaliyetler 
için ayrılan alanlar, ders dışı etkinliklere katılım takibi vb ele alınacaktır.) 
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Performans Göstergeleri 
 

 
No PERFORMANS 

GÖSTERGESİ 
Mevcut HEDEF 
2018 2019 2020 2021 2022 2023 

 
PG.2.1.1 

Kurum ve kuruluşlar tarafından düzenlenen 
sanatsal, bilimsel, kültürel ve sportif faaliyetlere 
katılan öğrenci oranı(%) 

 
50 

 
55 

 
60 

 
65 

 
70 

 
75 

PG.2.1.2 Çevre bilincinin artırılması çerçevesinde yapılan 
etkinliklere katılan öğrenci sayısı 150 200 225 250 275 315 

 
PG.2.1.3 

Hedeflenen başarıyı gerçekleştiremeyen 
öğrencilerden destek programı eğitimine 
katılanların oranı (%) 

 
50 

 
60 

 
70 

 
80 

 
90 

 
100 

PG.2.1.4 Ders dışı egzersiz çalışmalarına ve destekleme 
ve yetiştirme kurslarına katılan öğrenci sayısı 100 120 150 160 170 180 

PG.2.1.5 Sağlıklı ve dengeli beslenme ile ilgili verilen 
eğitime katılan öğrenci sayısı 200 220 250 270 290 315 

PG.2.1.6 Öğrenci başına okunan kitap sayısı 5 10 15 20 25 30 
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Eylemler 
 
 
 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 
2.1.1. -Okulumuzda bilimsel, kültürel, sanatsal, sportif ve 

toplum hizmeti alanlarında etkinliklere katılım oranı 
artırılacaktır. 

Tüm Paydaşlar -2019/2020 
-Eğitim Öğretim 
Süresince 

2.1.2 Çevre bilincinin artırılması çerçevesinde yapılan 
etkinliklere katılan öğrenciler ödüllendirilerek katılım 
oranımız artırılacaktır. 
Sıfır atık projesine devam edilecektir. 

Tüm Paydaşlar Eğitim Öğretim 
Süresince 

2.1.3 Hedefledikleri başarıyı gösteremediği belirlenen 
öğrencilerin akademik ve sosyal gelişimleri için 
okulumuzda destek programları uygulanacaktır. 

Okul İdaresi 
Öğretmenler 

Eğitim Öğretim 
Süresince 

2.1.4 Okulumuzda ders dışı egzersiz çalışmalarına ve 
destekleme ve yetiştirme kurslarına önem verilecek, 
çeşitlilik sağlanacak ve çalışmalar desteklenecektir. 

Okul İdaresi 
Öğretmenler 

2019/2020 
Eğitim Öğretim 
Süresince 

2.1.5 Okul sağlığı ve hijyen konularında öğrencilerin, ailelerin 
ve çalışanların bilinçlendirilmesine yönelik faaliyetler 
yapılacaktır. Okulumuzun bu konulara ilişkin 
değerlendirmelere (Beyaz Bayrak, Beslenme Dostu Okul 
vb.) katılmaları desteklenecektir. 

Tüm Paydaşlar Eğitim Öğretim 
Süresince 

2.1.6 Çeşitli yarışma, organizasyon ve benzer etkinliklerle 
okulumuzda kitap okuma hareketliliği sağlanarak 
öğrencilerin kitap okumaya yönelik ilgisinin artması 
sağlanacaktır. 
Okulumuzda yer alan okuma köşeleri daha etkin 
kullanılacaktır. 

Okul İdaresi 
Öğretmenler 

Eğitim Öğretim 
süresince 
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Stratejik Hedef 2.2. Etkin bir rehberlik anlayışıyla, öğrencilerimizi ilgi ve becerileriyle orantılı bir şekilde üst öğrenime veya 
istihdama hazır hale getiren daha kaliteli bir kurum yapısına geçilecektir. 

 
(Üst öğrenime hazır: Mesleki rehberlik faaliyetleri, tercih kılavuzluğu, yetiştirme kursları, sınav kaygısı vb, 

 
İstihdama Hazır: Kariyer günleri, staj ve işyeri uygulamaları, ders dışı meslek kursları vb ele alınacaktır.) 

 
 
 

Performans Göstergeleri 
 

 
No PERFORMANS 

GÖSTERGESİ 
Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 
PG.2.2.1 Liseye Geçiş sınavına öğrenci katılım oranı(%) 95 95 100 100 100 100 

PG.2.2.2 Erasmus+ projelerine başvuru sayısı 2 2 2 3 3 3 

PG.2.2.3 E-twinning proje sayısı 2 2 2 3 3 3 

PG.2.2.4 DYNED kullanan öğrenci sayısı 100 100 150 150 200 250 

PG.2.2.5 Sosyal sportif faaliyet sayıları 3 5 7 10 10 10 

PG.2.2.6 Destekleme ve yetiştirme kurslarına katılan 
öğrenci sayısı 100 120 150 160 170 180 

PG.2.2.7 Veli ve öğrencilere yönelik sınav kaygısı ve 
başarısı ile ilgili yapılan seminerlerin sayısı 2 3 4 4 5 5 
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Eylemler 
 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 
 

2.2.1 
Öğrencilerin sınav başarısını artırıcı kurs vs. çalışmaların 
sayısı artırılacaktır. 
Ortaöğretim kurumlarına geziler düzenlenecektir. 

 
Tüm Paydaşlar 

 
Eğitim Öğretim süresince 

2.2.2 Öğretmenlere proje başvurusu konusunda seminer 
düzenlenecektir Okul İdaresi Her yıl Ekim- kasım ayları 

2.2.3 Etwinning hakkında bilgilendirme toplantısı yapılacak ve 
öğretmenlerin başvuru yapmaları sağlanacaktır. Okul İdaresi Eylül ayı 

2.2.4 DYNED sistemi özendirilecek, öğretmen ve öğrencilere bilgi 
verilerek kullananlar ödüllendirilecektir. 

Okul İdaresi 
Öğretmenler Eğitim Öğretim süresince 

 
 

2.2.5 

-Sene başında yapılan sosyal etkinlikler planında sosyal ve 
sportif faaliyetlerin sayısı artırılacak ve katılımcılar teşvik 
edilecektir. 
-Yerel ve ulusal faaliyet ve yarışmalara azami ölçüde katılım 
sağlanacaktır 

 
 

Tüm Paydaşlar 

 
 

Eğitim Öğretim süresince 

 

2.2.6 

Destekleme kurslarında çeşitlilik artırılacak ve mesleki 
( Kur’an-ı Kerim, arapça vs. ) derslere ağırlık 
verilecektir. 

 
 
 

Okul İdaresi 

 
 

Eğitim Öğretim süresince 

 
 
 

2.2.7 

-Her dönem başı ve sonunda okul rehberlik servisi ve 
okul idaresi tarafından seminer, bilgilendirme 
toplantıları yapılacaktır. 

-Sene başı ve sonunda öğrencilerdeki kaygıyı azaltmak 
için başta Ortaöğretim (fen lisesi, Proje okulları vs. ) 
kurumları olmak üzere geziler düzenlenecektir. 

 
 
 

Tüm Paydaşlar 

 
 
 
 

Eğitim Öğretim süresince 
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TEMA III: KURUMSAL KAPASİTE 
 

Stratejik Amaç 3: 
 

Beşerî, fizikî, malî ve teknolojik yapı ile yönetim ve organizasyon yapısını iyileştirerek, eğitime erişimi ve eğitimde kaliteyi artıracak 
etkin ve verimli bir kurumsal yapıyı tesis etmek. 

Stratejik  Hedef 3.1.  Yönetim ve öğrenme etkinliklerinin izlenmesi, değerlendirilmesi ve geliştirilmesi amacıyla veriye dayalı 
yönetim yapısına geçilecektir. 

Performans Göstergeleri 
 

 
No PERFORMANS 

GÖSTERGESİ 
Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 
PG.3.1.1 Okulumuz mobil bilgilendirme 

sistemi ile ulaşılan veli oranı (%) 
90 100 100 100 100 100 

PG.3.1.2 Okulumuz bilgi edinme sistemlerinden hizmet 
alanların memnuniyet oranı (%) 

90 92 93 96 98 100 

PG.3.1.3 Okul web sitemizin kullanım sıklığı(%) 80 85 90 93 95 100 

PG.3.1.4 Okulumuz öğretmenlerinin ihtiyaç duyduğu bilgi, 
belge ve dokümanlara ulaşım oranı (%) 

100 100 100 100 100 100 

PG.3.1.5 Özel servis taşımacılığı diğer mahallelerden 
okulumuza erişim sağlayan öğrenci sayısı 

100 120 130 140 150 160 

PG.3.1.6 Güvenli okul uygulama sayısı 3 5 6 7 9 10 

PG.3.1.7 İSG faaliyet sayısı 3 5 6 7 9 10 
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Eylemler 
 
 
 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 
3.1.1 Yönetim ve öğrenme etkinliklerinin izlenmesi, değerlendirilmesi 

ve geliştirilmesi amacıyla veriye dayalı yönetim yapısı 
desteklenecektir. 

Okul İdaresi Eğitim Öğretim 
Süresince 

3.1.2 Okulumuz bilgi edinme sistemlerinin aktif bir şekilde 
kullanılması sağlanacaktır. 

Okul İdaresi 
Öğretmenler 

Eğitim Öğretim 
Süresince 

3.1.3 Okulumuzca bilgi edinme sistemleri vasıtasıyla bilgi istenilen 
konuların analizi yapılacak, sıklıkla talep edilen bilgiler web 
sitemizde yayınlanarak kamuoyu ile düzenli olarak 
paylaşılacaktır. Böylelikle mükerrer bilgi taleplerinin önüne 
geçilecektir. 

Okul Müdürü Eğitim Öğretim 
Süresince 

3.1.4 Öğretmenlerimizin ihtiyaç duyduğu bilgi, belge ve dokümanlara 
hızlı bir şekilde erişim sağlayabilmesi amacıyla doküman ve 
veri yönetim merkezi oluşturulması desteklenecektir. 

Tüm Paydaşlar Eğitim Öğretim 
Süresince 

 
 

3.1.5 

Yönetmelik esaslarınca her yıl ağustos – eylül aylarında servis 
ihalesi yapılacak ve öğrencilerin okula erişimleri 
sağlanacaktır. 

 
 
Okul İdaresi Okul Aile 
Birliği 

 

Her  yıl  Ağustos veEylül 
aylarında 

 
3.1.6 

Güvenli okul uygulama çalışmaları ve denetimi yapılacaktır.  

Tüm Paydaşlar 

 
Eğitim Öğretim Süresince 

 
3.1.7 

İSG uygulamaları düzenli olarak takip edilecek ve gerekli 
tedbirler alınacaktır. 

 
Okul İdaresi 

 
Eğitim Öğretim Süresince 
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V. BÖLÜM: MALİYETLENDİRME 
 

2019-2023 Stratejik Planı Faaliyet/Proje Maliyetlendirme Tablosu 
 
 

Kaynak Tablosu 2019 2020 2021 2022 2023 Toplam 

Genel Bütçe       

Valilikler ve Belediyelerin Katkısı 0 0 0 0 0 0 

Diğer (Okul Aile Birlikleri) 190.500 200.000 210.000 220.000 230.000 1.050.500 

TOPLAM 190.500 200.000 210.000 220.000 230.000 1.050.500 
 
 
 

VI. BÖLÜM: İZLEME VE DEĞERLENDİRME 
 

Okulumuz Stratejik Planı izleme ve değerlendirme çalışmalarında 5 yıllık Stratejik Planın izlenmesi ve 1 yıllık gelişim planın 
izlenmesi olarak ikili bir ayrıma gidilecektir. 

Stratejik planın izlenmesinde 6 aylık dönemlerde izleme yapılacak denetim birimleri, il ve ilçe millî eğitim müdürlüğü ve Bakanlık 
denetim ve kontrollerine hazır halde tutulacaktır. 

Yıllık planın uygulanmasında yürütme ekipleri ve eylem sorumlularıyla aylık ilerleme toplantıları yapılacaktır. Toplantıda bir 
önceki ayda yapılanlar ve bir sonraki ayda yapılacaklar görüşülüp karara bağlanacaktır. 



37  

 
 
 
 

EKLER: 
 

Öğretmen, öğrenci ve veli anket örnekleri klasör ekinde olup okullarınızda uygulanarak sonuçlarından paydaş analizi bölümü 
ve sorun alanlarının belirlenmesinde yararlanabilirsiniz. 
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